
UCHWAŁA NR XXXVII/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/364/2021 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego MG Sport i Nieruchomości Sp. Z o.o. z siedzibą 

w Murowanej Goślinie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska 

w Murowanej Goślinie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr XXXVI/364/2021 z dnia 28 września w sprawie podwyższenia         

kapitału zakładowego MG Sport i Nieruchomości Sp. Z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 października  2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/364/2021 z dnia 28 września 2021 r w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego MG Sport i Nieruchomości Sp. Z.o.o. z siedzibą w 

Murowanej Goślinie 

 
W związku z błędem technicznych i błędnym zapisaniem głosowania nad uchwałą  
Nr XXXVI/364/2021 z dnia 28 września 2021 r, podczas Sesji Nadzwyczajnej  

            w dniu  28 września 2021 r., zasadne jest uchylenie wyżej wymienionej uchwały. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

